assistência técnica autorizada no máximo a 200km de distância da sede do 
Município, emplacado em nome do Município de Chuvisca, adesivado nas portas 
dianteiras com brasão do Município e identificação da SMECD conforme arte 
fornecida pelo Município. 

 Valor Referência: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)  

 Frete: incluso 

 UM VEÍCULO AUTOMOTOR – PASSEIO/SEDAN de fabricação 
nacional, zero quilometro, ano/modelo mínimo 2016, capacidade 05 (cinco) lugares 
(incluindo o motorista), motorização mínima 1.6, potência mínima 115CV, 
bicombustível (álcool/gasolina), câmbio automático, mínimo 05 (cinco) portas, direção

[...]

assistência técnica autorizada no máximo a 200km de distância da sede do 
Município, emplacado em nome do Município de Chuvisca, adesivado nas portas 
dianteiras com brasão do Município e identificação do Gabinete do Prefeito conforme 
arte fornecida pelo Município. 

 Valor Referência: R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais) 

 Frete: incluso 

4 – ENTREGAS, PRAZOS E CONDIÇÕES:  
4.1. Local de entrega da mercadoria:  
A entrega do objeto licitado será na Sede da prefeitura Municipal na Avenida 

28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS.  
4.1.1. Os custos decorrentes de transporte e demais despesas correrão a